
RoifÍeisen
BÁN,(

ffiJon Šinóg l
Brotří Nejed|ých 335
ZebrÓk
26753

V Olomouci, 26.07.2023

odstoupenÍ od smlouw

VóŽený k|iente,

Roiffeisenbonk o's. tímto v sou|odu se Všeobecnými obchodními podmínkomi, sekce,,ZÓnik
sm|uvního Vztohu,,, odstupuje od sm|ouvy, no jejímž zók|odě pro Vós Roiffeisenboňk o.s.
vede běŽný účet' 'ienŽ v době vyhotovení tohoto projevu o odstoupení nese oznočení
č. 62ó4119002/5500 (dó|ejen ,,SmIouvo', o ,,Učet',).
K odstoupení od Sm|ouvy Roiffeisenbonk o.s' přistoupi|o pro podstotné porušení
dohodnutých 

- 
sm|uvních podmínek z Voší strony, o to pro vznik Nepovo|eného zóporného

zůstotku no účtu č. 6264119002/5500, který neby| uhrozen oni v příměřené době óo svém
vzntku.

yčiln9st 9m|9tvy skončí ke dni 10.o8.2o23' Po skončení účinnosti sm|ouvy bude Účet
č. 626 4119 002 l 5500 uzoVřen'

Nejpozději do pěti BonkovnÍch .procovních dnů po skončení účinnosti Sm|ouvy jste povinr
Vrótit Roiffeísenbonk o.s. Všechny e|ektronické identifikoční prostředky (nopřÍŘ|oo bsobní
E|ektronické k|íče) Vydoné k Učtu, které Vy nebo Disponenti nepoužívojí k dispozicÍm s jínýn.
účty vedenými Roiffeisenbonk o.s.. V přípodě nevrócení ve stbnoveňé lhůtě 

, 
búde

Roiffeisenbonk o.s. 'muset přikročit k jejich b|okocím no Voše nók|ody. odstoupením
od Smlouvy nezonikó vůči Roiffeisenbonk o.s. Vóš zóvozek uhrodit jokékoúv d|užné 8óstkJ
Vznik|é zo trvóní smIouvy (zejméno NepovoIený zóporný zůstotek).

Své p|otební zóvozky vůči Roiffeisenb-onk o.s., vyjmo zóvozků z Úvěrových smluv, po
doručení tohoto oznómení hrod'te no účet č.9229792/5500; joko voriobi|ní symbo| pouŽiite
čís|o Účtu bez kódu 5500. P|otbu zodejte joko stondordní' r.rói.inyi 

'oáon" í"k;;iňiii;,jinok se vrótí zpět no Vóš Účet.

V-prípo# nejqsností nés kontokiujte no ťeieÍořlnrm čísie B4o il 44 55. i]€bo ě:moilové
odrese pgh|edovkv@rq.cz. Jsme Vóm k dispozici v procovní dny od 8:oo do 19:oo hodin o ródi
Vóm poskytneme dop|ňující informoce.

Pojmy uvóděné veIkým počótečním písmenem mojívýznom stonovený V tomto dokumentu
či v přísIušných obchodnÍch či produktových podmínkóch, které jsou sóučóstí SmIouvy.

Terezo šerkovó
Heod of Lote Collection

Jono Módrovó
Heod of Eorly Collection

Roiffeisenbonk o.s., Hvězd Óýo 171ó/2b, 14a 78 PÍohd 4, |Čo A924o9o l, zopsonó v obchodním reis|říku vedeném Měďským soudem v Ploze, sp. zn' B 205l '


